2024年９月 20日

各 位

会社名  ピクスタ株式会社

代表者名  代表取締役社長 古俣 大介

  （コード：3416、東証グロース）

問合せ先  取締役コーポレート本部長 恩田 茂穂

  （TEL．03-5774-2692）

2024 年 12 月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年 9 月 20 日開催の取締役会において、2024 年２月 14 日に公表いたしました 2024 年

12 月期（2024 年１月１日～2024 年 12 月 31 日）の業績予想を修正することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2024 年１月１日～2024 年 12 月 31 日）

 連結売上高
連結営業

利益

連結経常

利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

連結

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,629

百万円

340

百万円

341

百万円

233

円 銭

111.69

今回修正予想（Ｂ）
2,829 500 482 336 174.88

増 減 額（Ｂ－Ａ）
200 160 140 103 －

増 減 率（ ％ ）
7.6% 47.2% 41.3% 44.5% －

（参考）前期連結実

績

（2023 年 12 月期） 2,621 335 302 261 125.29

２．修正の理由

 連結売上高に関しましては、2024 年 12 月期第 3 四半期に売上を計上した大口案件が影響し、期初予想

を上回る見通しです。連結売上高予想値を 2,829 百万円としております。

連結売上高予想が期初予想を上回ったことに伴い、連結損益に関しましても期初予想を上回る見通しで

す。

（注）上記予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出しております。実際の業

績は 様々な要因により予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上